
T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Torneo 1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER 1508014D

Luogo LIGNANO SABBIADORO  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 01-08-2015 - 08-08-2015

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SILVERI PAOLO - BIANCOTTI A.

Partecipanti 36

Sito Internet http://lignano.accademiadiscacchi.it/

Serraglio Carlo Alberto

1Cappelletto Joshuade

2
Gatto Antonio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 20 NC Serraglio Carlo Alberto7.0 ITA 36.5040.0030.5034.751435 1415 1809 8 6 2 0 4 3 1 0 4 3 1 0 0 0 2003

2 29 NC Cappelletto Joshuade6.0 ITA 37.0039.0030.0026.501342 1440 1714 8 5 2 1 4 3 1 0 4 2 1 1 0 0 2005

3 6 NC Gatto Antonio 6.0 ITA 36.5037.0029.5024.001446 1401 1722 8 6 0 2 4 4 0 0 4 2 0 2 0 0 2002

4 23 NC Murano Antonio 6.0 ITA 30.5033.5024.5024.00 1410 1420 1429 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 2001

5 5 NC Ridolfo Martin 5.5 ITA 39.5042.0032.5026.001448 1375 1544 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 2004

6 19 NC Marchesich Giovanni 5.5 ITA 37.5041.5030.5027.001435 1398 1575 8 4 3 1 4 2 1 1 4 2 2 0 0 0 2004

7 24 NC Zucchini Massimo 5.0 ITA 34.5037.0028.5020.001389 1434 1633 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1956

8 22 NC Serraglio Giovanni 5.0 ITA 33.5037.0026.5020.251412 1410 1565 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 2005

9 34 NC Titze Leo 5.0 ITA 31.5034.5026.0019.001161 1443 1619 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 2005

10 21 NC Gismondi Gherardo Maria5.0 ITA 27.0029.5022.0016.251420 1407 1614 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1970

11 9 NC Bokan Nikola 4.5 32.0032.0025.0016.50 1440 1415 1356 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 1 2003

12 11 NC Carnelutti Paolo 4.5 ITA 32.0034.5026.0015.50 1440 1359 1272 8 4 1 3 4 1 0 3 4 3 1 0 0 0 1934

13 15 NC Pintonello Francesco4.5 ITA 27.5030.0022.5015.25 1440 1394 1369 8 4 1 3 5 3 1 1 3 1 0 2 0 0 1998

14 31 NC Morgante Gabriele 4.5 ITA 26.0026.0020.0010.25 1326 1403 1404 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 1 0 2001

15 35 NC Bianconi Ferdinando 4.0 ITA 28.0028.0022.0012.00 1440 1356 1199 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 1 1943

16 2 NC Posocco Dennis 4.0 ITA 30.5030.5023.508.50 1496 1386 1391 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 1 0 2000

17 3 NC Sala Giulia 4.0 ITA 23.5023.5017.508.50 1476 1416 1419 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 1 2007

18 4 NC Drazic Dusan 4.0 SRB 24.5024.5018.5011.001454 1395 1510 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 1 0 2003

19 7 NC Berezin Robert 3.5 32.5036.0027.5014.50 1440 1372 1226 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 2002

20 30 NC Lucchetta Stefano 3.5 ITA 30.0032.5024.0012.00 1335 1387 1312 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 2002

21 33 NC Clocchiatti Luca 3.5 ITA 24.0024.0017.006.75 1305 1421 1322 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 1 2004

22 13 NC Fava Riccardo 3.5 ITA 26.0028.5021.009.50 1440 1392 1295 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 2005

23 12 NC Fantini Bruno 3.5 ITA 24.0024.0018.009.00 1440 1397 1348 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 1 1959

24 17 NC Tonizzo Francesco 3.5 ITA 24.5024.5018.504.50 1440 1384 1216 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1947

25 1 NC Pomponio Stefano 3.0 ITA 25.0025.0019.008.50 1496 1424 1573 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 2 1961

26 28 NC Nardini Andrea 3.0 ITA 28.0028.0023.006.00 1365 1439 1219 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 1949

27 32 NC Gazzola Valeria 3.0 ITA 27.5027.5021.506.00 1320 1411 1201 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 0 2005

28 25 NC Gazzola Andrea 3.0 ITA 25.0025.0019.503.50 1383 1442 1210 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 2006

29 27 NC Gatto Lorenzo 3.0 ITA 25.0025.0020.006.00 1371 1444 1223 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 0 2005

30 16 NC Testa Elena 3.0 ITA 19.5019.5015.502.50 1440 1394 1214 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 0 2004

31 36 NC Ceppellotti Nives 2.0 ITA 16.5016.5011.500.50 1440 1401 1126 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 2 1945

32 10 NC Bubich Paolo 2.0 ITA 20.0020.0014.002.50 1440 1377 1064 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 1 1969

33 26 NC Maiello Francesco 1.0 ITA 25.0025.0019.000.00 1380 1445 717 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 1 0 2000

34 8 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1963

35 14 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1963

36 18 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1963
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1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Berezin Robert 1440 1372 1226 2002 M 54174678

35 NC Bianconi Ferdinando ITA FRI UD 1440 1356 1199 1943 M 148769

9 NC Bokan Nikola 1440 1415 1356 2003 M 966789

10 NC Bubich Paolo ITA FRI TS 1440 1377 1064 1969 M 159269

8 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 F

14 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

18 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

29 NC Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 1342 1440 1714 2005 M 2824383 162545

11 NC Carnelutti Paolo ITA FRI UD 1440 1359 1272 1934 M 148765

36 NC Ceppellotti Nives ITA FRI UD 1440 1401 1126 1945 M 148773

33 NC Clocchiatti Luca ITA FRI UD 1305 1421 1322 2004 M 2827617 162814

4 NC Drazic Dusan SRB 1454 1395 1510 2003 M 940593

12 NC Fantini Bruno ITA FRI UD 1440 1397 1348 1959 M 148771

13 NC Fava Riccardo ITA VEN TV 1440 1392 1295 2005 M 167857

6 NC Gatto Antonio ITA LAZ RM 1446 1401 1722 2002 M 2804897 142856

27 NC Gatto Lorenzo ITA LAZ RM 1371 1444 1223 2005 M 2815643 157361

25 NC Gazzola Andrea ITA VEN VI 1383 1442 1210 2006 M 2837442 166031

32 NC Gazzola Valeria ITA VEN VI 1320 1411 1201 2005 F 2837450 166117

21 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1420 1407 1614 1970 M 2818090 148063

30 NC Lucchetta Stefano ITA VEN TV 1335 1387 1312 2002 M 2818545 159750

26 NC Maiello Francesco ITA CAM NA 1380 1445 717 2000 M 136707

19 NC Marchesich Giovanni ITA FRI TS 1435 1398 1575 2004 M 2824790 151415

31 NC Morgante Gabriele ITA FRI TS 1326 1403 1404 2001 M 895555 151121

23 NC Murano Antonio ITA FRI TS 1410 1420 1429 2001 M 895563 149589

28 NC Nardini Andrea ITA FRI UD 1365 1439 1219 1949 M 891550 148764

15 NC Pintonello FrancescoITA VEN VE 1440 1394 1369 1998 M 164656

1 NC Pomponio Stefano ITA VEN VE 1496 1424 1573 1961 M 866377 117867

2 NC Posocco Dennis ITA VEN TV 1496 1386 1391 2000 M 2815430 158319

5 NC Ridolfo Martin ITA VEN TV 1448 1375 1544 2004 M 2816860 158322

3 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1476 1416 1419 2007 F 167122

20 NC Serraglio Carlo AlbertoITA VEN TV 1435 1415 1809 2003 M 2816917 151877

22 NC Serraglio Giovanni ITA VEN TV 1412 1410 1565 2005 M 2817077 154531

16 NC Testa Elena ITA VEN VI 1440 1394 1214 2004 M 168704

34 NC Titze Leo ITA LOM MI 1161 1443 1619 2005 M 2827820 161975

17 NC Tonizzo Francesco ITA FRI UD 1440 1384 1216 1947 M 165929

24 NC Zucchini Massimo ITA EMI FE 1389 1434 1633 1956 M 2812245 160425
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1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

25 1 NC Pomponio Stefano 3.0 ITA | 19 N 0 | 13 B 1 | 26 N 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 2 NC Posocco Dennis 4.0 ITA | 20 B 0 | 16 N 1 | 34 B 0 | 25 N 1 | 22 B 0 | 0 1 | 4 N 1 | 21 B 0 | 1

17 3 NC Sala Giulia 4.0 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 19 N 0 | 26 B 1 | 23 N 0 | 7 B 0 | 36 N 1 | 27 B 1 | 1

18 4 NC Drazic Dusan 4.0 SRB | 21 N 0 | 23 B 1 | 32 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 25 N 1 | 2 B 0 | 28 N 1 | -1

5 5 NC Ridolfo Martin 5.5 ITA | 22 B 1 | 25 N 1 | 20 B 0 | 34 N 1 | 24 B 1 | 6 N 0 | 19 N 1 | 29 B Â½ | 0

3 6 NC Gatto Antonio 6.0 ITA | 23 N 1 | 26 B 1 | 29 N 0 | 32 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 20 N 0 | 9 B 1 | 0

19 7 NC Berezin Robert 3.5 | 24 B 0 | 22 N Â½ | 31 B 1 | 30 N 1 | 34 B 0 | 3 N 1 | 11 B 0 | 15 N 0 | 0

34 8 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 9 NC Bokan Nikola 4.5 | 0 0 | 28 N 1 | 25 B 1 | 12 N 1 | 1 B 1 | 20 N Â½ | 29 B 0 | 6 N 0 | -1

32 10 NC Bubich Paolo 2.0 ITA | 27 N 1 | 29 B 0 | 33 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0 1 | 17 N 0 | 16 B 0 | 0

12 11 NC Carnelutti Paolo 4.5 ITA | 28 B 1 | 30 N 1 | 24 B 0 | 33 N 1 | 6 B 0 | 34 N Â½ | 7 N 1 | 19 B 0 | 0

23 12 NC Fantini Bruno 3.5 ITA | 29 N 0 | 27 B 1 | 36 N 1 | 9 B 0 | 28 N 0 | 0 0 | 25 B 1 | 17 N Â½ | -1

22 13 NC Fava Riccardo 3.5 ITA | 30 B 0 | 1 N 0 | 22 B 0 | 16 N 1 | 31 B Â½ | 27 N 1 | 15 N 0 | 32 B 1 | 0

35 14 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 15 NC Pintonello Francesco 4.5 ITA | 32 B 1 | 31 N 1 | 35 B 0 | 1 N 0 | 33 B Â½ | 24 N 0 | 13 B 1 | 7 B 1 | 2

30 16 NC Testa Elena 3.0 ITA | 33 N 0 | 2 B 0 | 27 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 31 N 0 | 26 B 1 | 10 N 1 | -1

24 17 NC Tonizzo Francesco 3.5 ITA | 34 B 0 | 3 N 0 | 23 N 0 | 0 1 | 25 B 0 | 26 N 1 | 10 B 1 | 12 B Â½ | 1

36 18 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 19 NC Marchesich Giovanni 5.5 ITA | 1 B 1 | 34 N Â½ | 3 B 1 | 24 N 1 | 20 B Â½ | 29 N Â½ | 5 B 0 | 11 N 1 | 0

1 20 NC Serraglio Carlo Alberto 7.0 ITA | 2 N 1 | 33 B 1 | 5 N 1 | 29 B 1 | 19 N Â½ | 9 B Â½ | 6 B 1 | 22 N 1 | 0

10 21 NC Gismondi Gherardo Maria 5.0 ITA | 4 B 1 | 35 N 0 | 30 B Â½ | 22 N Â½ | 27 B 1 | 28 N 1 | 24 B 0 | 2 N 1 | 0

8 22 NC Serraglio Giovanni 5.0 ITA | 5 N 0 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 21 B Â½ | 2 N 1 | 35 N 1 | 34 B 1 | 20 B 0 | 0

4 23 NC Murano Antonio 6.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 17 B 1 | 31 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 30 B 1 | 24 N 1 | 0

7 24 NC Zucchini Massimo 5.0 ITA | 7 N 1 | 36 B 1 | 11 N 1 | 19 B 0 | 5 N 0 | 15 B 1 | 21 N 1 | 23 B 0 | 0

28 25 NC Gazzola Andrea 3.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 2 B 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 26 B 1 | 1

33 26 NC Maiello Francesco 1.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 1 B 0 | 3 N 0 | 36 B 0 | 17 B 0 | 16 N 0 | 25 N 0 | -1

29 27 NC Gatto Lorenzo 3.0 ITA | 10 B 0 | 12 N 0 | 16 B 1 | 4 N 1 | 21 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 3 N 0 | -1

26 28 NC Nardini Andrea 3.0 ITA | 11 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 10 N 1 | 12 B 1 | 21 B 0 | 35 N 0 | 4 B 0 | 1

2 29 NC Cappelletto Joshuade 6.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 20 N 0 | 35 B 1 | 19 B Â½ | 9 N 1 | 5 N Â½ | 0

20 30 NC Lucchetta Stefano 3.5 ITA | 13 N 1 | 11 B 0 | 21 N Â½ | 7 B 0 | 32 N 1 | 33 B 1 | 23 N 0 | 31 B 0 | 0

14 31 NC Morgante Gabriele 4.5 ITA | 0 1 | 15 B 0 | 7 N 0 | 23 B 0 | 13 N Â½ | 16 B 1 | 32 N 1 | 30 N 1 | -1

27 32 NC Gazzola Valeria 3.0 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | 30 B 0 | 36 N 1 | 31 B 0 | 13 N 0 | -1

21 33 NC Clocchiatti Luca 3.5 ITA | 16 B 1 | 20 N 0 | 10 B 1 | 11 B 0 | 15 N Â½ | 30 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0

9 34 NC Titze Leo 5.0 ITA | 17 N 1 | 19 B Â½ | 2 N 1 | 5 B 0 | 7 N 1 | 11 B Â½ | 22 N 0 | 35 B 1 | 0

15 35 NC Bianconi Ferdinando 4.0 ITA | 0 1 | 21 B 1 | 15 N 1 | 0 0 | 29 N 0 | 22 B 0 | 28 B 1 | 34 N 0 | 0

31 36 NC Ceppellotti Nives 2.0 ITA | 0 1 | 24 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 26 N 1 | 32 B 0 | 3 B 0 | 0 0 | 1
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1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 NC Cappelletto JoshuadeITA 1342 4 2.00 1.46 0.54 1440.501714 2005 M 2824383 162545

4 NC Drazic Dusan SRB 1454 2 0.00 0.99 -0.99 1395.001510 2003 M 940593

6 NC Gatto Antonio ITA 1446 3 1.00 1.66 -0.66 1401.881722 2002 M 2804897 142856

21 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1420 4 2.50 1.90 0.6 1407.751614 1970 M 2818090 148063

19 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 6 3.50 3.42 0.08 1398.381575 2004 M 2824790 151415

1 NC Pomponio Stefano ITA 1496 1 0.00 0.58 -0.58 1424.171573 1961 M 866377 117867

2 NC Posocco Dennis ITA 1496 5 1.00 3.24 -2.24 1386.431391 2000 M 2815430 158319

5 NC Ridolfo Martin ITA 1448 7 4.50 4.15 0.35 1375.381544 2004 M 2816860 158322

20 NC Serraglio Carlo AlbertoITA 1435 6 5.50 3.04 2.46 1415.501809 2003 M 2816917 151877

22 NC Serraglio Giovanni ITA 1412 5 2.50 2.60 -0.1 1410.001565 2005 M 2817077 154531

34 NC Titze Leo ITA 1161 4 1.50 0.64 0.86 1443.881619 2005 M 2827820 161975

24 NC Zucchini Massimo ITA 1389 3 1.00 1.32 -0.32 1434.121633 1956 M 2812245 160425
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1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Berezin Robert 1440 5 3.00 4.70 -1.2 -36 1372.381226 2002 M

35 NC Bianconi Ferdinando ITA 1440 2 2.00 3.60 -0.6 -18 1356.671199 1943 M 148769

9 NC Bokan Nikola 1440 3 3.00 3.70 0.8 24 1415.291356 2003 M

10 NC Bubich Paolo ITA 1440 5 1.00 3.50 -2.5 -75 1377.171064 1969 M 159269

8 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 F

14 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

18 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

11 NC Carnelutti Paolo ITA 1440 4 4.00 4.80 -0.3 -9 1359.501272 1934 M 148765

36 NC Ceppellotti Nives ITA 1440 4 1.00 2.80 -1.8 -54 1401.001126 1945 M 148773

33 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 5 2.50 2.10 0.4 12 1421.671322 2004 M 162814

12 NC Fantini Bruno ITA 1440 6 3.50 3.90 -0.4 -12 1397.291348 1959 M 148771

13 NC Fava Riccardo ITA 1440 6 3.50 4.50 -1 -30 1392.501295 2005 M 167857

27 NC Gatto Lorenzo ITA 1371 5 1.00 2.80 -0.8 -24 1444.291223 2005 M 157361

25 NC Gazzola Andrea ITA 1383 4 2.00 2.90 -0.9 -27 1442.571210 2006 M 166031

32 NC Gazzola Valeria ITA 1320 5 1.00 2.60 -0.6 -18 1411.571201 2005 F 166117

30 NC Lucchetta Stefano ITA 1335 7 3.00 3.40 0.1 3 1387.621312 2002 M 159750

26 NC Maiello Francesco ITA 1380 5 0.00 2.90 -2.9 -87 1445.86717 2000 M 136707

31 NC Morgante Gabriele ITA 1326 7 3.50 2.70 0.8 24 1403.571404 2001 M 151121

23 NC Murano Antonio ITA 1410 4 4.00 3.90 2.1 63 1420.251429 2001 M 149589

28 NC Nardini Andrea ITA 1365 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1439.141219 1949 M 148764

15 NC Pintonello FrancescoITA 1440 6 4.50 4.50 0 0 1394.501369 1998 M 164656

3 NC Sala Giulia ITA 1476 6 4.00 4.10 -0.1 -3 1416.571419 2007 F 167122

16 NC Testa Elena ITA 1440 6 2.00 3.90 -1.9 -57 1394.001214 2004 M 168704

17 NC Tonizzo Francesco ITA 1440 6 2.50 4.00 -1.5 -45 1384.291216 1947 M 165929
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1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Marchesich Giovanni ITA 1435   |  1 NC Pomponio Stefano ITA 1496 1 - 0

2 2 NC Posocco Dennis ITA 1496   |  20 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1435 0 - 1

3 21 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420   |  4 NC Drazic Dusan SRB 1454 1 - 0

4 5 NC Ridolfo Martin ITA 1448   |  22 NC Serraglio Giovanni ITA 1412 1 - 0

5 23 NC Murano Antonio ITA 1410   |  6 NC Gatto Antonio ITA 1446 0 - 1

6 7 NC Berezin Robert 1440   |  24 NC Zucchini Massimo ITA 1389 0 - 1

7 27 NC Gatto Lorenzo ITA 1371   |  10 NC Bubich Paolo ITA 1440 0 - 1

8 11 NC Carnelutti Paolo ITA 1440   |  28 NC Nardini Andrea ITA 1365 1 - 0

9 29 NC Cappelletto Joshuade ITA 1342   |  12 NC Fantini Bruno ITA 1440 1 - 0

10 13 NC Fava Riccardo ITA 1440   |  30 NC Lucchetta Stefano ITA 1335 0 - 1

11 15 NC Pintonello Francesco ITA 1440   |  32 NC Gazzola Valeria ITA 1320 1 - 0

12 33 NC Clocchiatti Luca ITA 1305   |  16 NC Testa Elena ITA 1440 1 - 0

13 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1440   |  34 NC Titze Leo ITA 1161 0 - 1

14 3 NC Sala Giulia ITA 1476   |  0 - F

15 8 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

16 9 NC Bokan Nikola 1440   |  0 - F

17 14 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

18 18 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

19 25 NC Gazzola Andrea ITA 1383   |  1 - F

20 26 NC Maiello Francesco ITA 1380   |  1 - F

21 31 NC Morgante Gabriele ITA 1326   |  1 - F

22 35 NC Bianconi Ferdinando ITA 1440   |  1 - F

23 36 NC Ceppellotti Nives ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Gazzola Andrea 1 ITA 1383   |  5 NC Ridolfo Martin 1 ITA 1448 0 - 1

2 6 NC Gatto Antonio 1 ITA 1446   |  26 NC Maiello Francesco 1 ITA 1380 1 - 0

3 10 NC Bubich Paolo 1 ITA 1440   |  29 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 1342 0 - 1

4 30 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1335   |  11 NC Carnelutti Paolo 1 ITA 1440 0 - 1

5 31 NC Morgante Gabriele 1 ITA 1326   |  15 NC Pintonello Francesco 1 ITA 1440 0 - 1

6 34 NC Titze Leo 1 ITA 1161   |  19 NC Marchesich Giovanni 1 ITA 1435 Â½ - Â½

7 20 NC Serraglio Carlo Alberto1 ITA 1435   |  33 NC Clocchiatti Luca 1 ITA 1305 1 - 0

8 35 NC Bianconi Ferdinando 1 ITA 1440   |  21 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1420 1 - 0

9 24 NC Zucchini Massimo 1 ITA 1389   |  36 NC Ceppellotti Nives 1 ITA 1440 1 - 0

10 1 NC Pomponio Stefano 0 ITA 1496   |  13 NC Fava Riccardo 0 ITA 1440 1 - 0

11 16 NC Testa Elena 0 ITA 1440   |  2 NC Posocco Dennis 0 ITA 1496 0 - 1

12 3 NC Sala Giulia 0 ITA 1476   |  17 NC Tonizzo Francesco 0 ITA 1440 1 - 0

13 4 NC Drazic Dusan 0 SRB 1454   |  23 NC Murano Antonio 0 ITA 1410 1 - 0

14 22 NC Serraglio Giovanni 0 ITA 1412   |  7 NC Berezin Robert 0 1440 Â½ - Â½

15 28 NC Nardini Andrea 0 ITA 1365   |  9 NC Bokan Nikola 0 1440 0 - 1

16 12 NC Fantini Bruno 0 ITA 1440   |  27 NC Gatto Lorenzo 0 ITA 1371 1 - 0

17 8 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

18 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

19 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

20 32 NC Gazzola Valeria 0 ITA 1320   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Ridolfo Martin 2 ITA 1448   |  20 NC Serraglio Carlo Alberto2 ITA 1435 0 - 1

2 29 NC Cappelletto Joshuade 2 ITA 1342   |  6 NC Gatto Antonio 2 ITA 1446 1 - 0

3 11 NC Carnelutti Paolo 2 ITA 1440   |  24 NC Zucchini Massimo 2 ITA 1389 0 - 1

4 15 NC Pintonello Francesco 2 ITA 1440   |  35 NC Bianconi Ferdinando 2 ITA 1440 0 - 1

5 2 NC Posocco Dennis 1 ITA 1496   |  34 NC Titze Leo 1.5 ITA 1161 0 - 1

6 19 NC Marchesich Giovanni 1.5 ITA 1435   |  3 NC Sala Giulia 1 ITA 1476 1 - 0

7 26 NC Maiello Francesco 1 ITA 1380   |  1 NC Pomponio Stefano 1 ITA 1496 0 - 1

8 32 NC Gazzola Valeria 1 ITA 1320   |  4 NC Drazic Dusan 1 SRB 1454 1 - 0

9 9 NC Bokan Nikola 1 1440   |  25 NC Gazzola Andrea 1 ITA 1383 1 - 0

10 33 NC Clocchiatti Luca 1 ITA 1305   |  10 NC Bubich Paolo 1 ITA 1440 1 - 0

11 36 NC Ceppellotti Nives 1 ITA 1440   |  12 NC Fantini Bruno 1 ITA 1440 0 - 1

12 21 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1420   |  30 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1335 Â½ - Â½

13 7 NC Berezin Robert 0.5 1440   |  31 NC Morgante Gabriele 1 ITA 1326 1 - 0

14 13 NC Fava Riccardo 0 ITA 1440   |  22 NC Serraglio Giovanni 0.5 ITA 1412 0 - 1

15 27 NC Gatto Lorenzo 0 ITA 1371   |  16 NC Testa Elena 0 ITA 1440 1 - 0

16 23 NC Murano Antonio 0 ITA 1410   |  17 NC Tonizzo Francesco 0 ITA 1440 1 - 0

17 8 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

18 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

19 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

20 28 NC Nardini Andrea 0 ITA 1365   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Serraglio Carlo Alberto3 ITA 1435   |  29 NC Cappelletto Joshuade 3 ITA 1342 1 - 0

2 24 NC Zucchini Massimo 3 ITA 1389   |  19 NC Marchesich Giovanni 2.5 ITA 1435 0 - 1

3 34 NC Titze Leo 2.5 ITA 1161   |  5 NC Ridolfo Martin 2 ITA 1448 0 - 1

4 1 NC Pomponio Stefano 2 ITA 1496   |  15 NC Pintonello Francesco 2 ITA 1440 1 - 0

5 6 NC Gatto Antonio 2 ITA 1446   |  32 NC Gazzola Valeria 2 ITA 1320 1 - 0

6 12 NC Fantini Bruno 2 ITA 1440   |  9 NC Bokan Nikola 2 1440 0 - 1

7 33 NC Clocchiatti Luca 2 ITA 1305   |  11 NC Carnelutti Paolo 2 ITA 1440 0 - 1

8 30 NC Lucchetta Stefano 1.5 ITA 1335   |  7 NC Berezin Robert 1.5 1440 0 - 1

9 22 NC Serraglio Giovanni 1.5 ITA 1412   |  21 NC Gismondi Gherardo Maria1.5 ITA 1420 Â½ - Â½

10 25 NC Gazzola Andrea 1 ITA 1383   |  2 NC Posocco Dennis 1 ITA 1496 0 - 1

11 3 NC Sala Giulia 1 ITA 1476   |  26 NC Maiello Francesco 1 ITA 1380 1 - 0

12 4 NC Drazic Dusan 1 SRB 1454   |  27 NC Gatto Lorenzo 1 ITA 1371 0 - 1

13 10 NC Bubich Paolo 1 ITA 1440   |  28 NC Nardini Andrea 1 ITA 1365 0 - 1

14 31 NC Morgante Gabriele 1 ITA 1326   |  23 NC Murano Antonio 1 ITA 1410 0 - 1

15 16 NC Testa Elena 0 ITA 1440   |  13 NC Fava Riccardo 0 ITA 1440 0 - 1

16 35 NC Bianconi Ferdinando 3 ITA 1440   |  0 - F

17 36 NC Ceppellotti Nives 1 ITA 1440   |  0 - F

18 8 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

19 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

20 17 NC Tonizzo Francesco 0 ITA 1440   |  1 - F

21 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Marchesich Giovanni 3.5 ITA 1435   |  20 NC Serraglio Carlo Alberto4 ITA 1435 Â½ - Â½

2 9 NC Bokan Nikola 3 1440   |  1 NC Pomponio Stefano 3 ITA 1496 1 - 0

3 5 NC Ridolfo Martin 3 ITA 1448   |  24 NC Zucchini Massimo 3 ITA 1389 1 - 0

4 11 NC Carnelutti Paolo 3 ITA 1440   |  6 NC Gatto Antonio 3 ITA 1446 0 - 1

5 29 NC Cappelletto Joshuade 3 ITA 1342   |  35 NC Bianconi Ferdinando 3 ITA 1440 1 - 0

6 7 NC Berezin Robert 2.5 1440   |  34 NC Titze Leo 2.5 ITA 1161 0 - 1

7 2 NC Posocco Dennis 2 ITA 1496   |  22 NC Serraglio Giovanni 2 ITA 1412 0 - 1

8 23 NC Murano Antonio 2 ITA 1410   |  3 NC Sala Giulia 2 ITA 1476 1 - 0

9 28 NC Nardini Andrea 2 ITA 1365   |  12 NC Fantini Bruno 2 ITA 1440 1 - 0

10 15 NC Pintonello Francesco 2 ITA 1440   |  33 NC Clocchiatti Luca 2 ITA 1305 Â½ - Â½

11 21 NC Gismondi Gherardo Maria2 ITA 1420   |  27 NC Gatto Lorenzo 2 ITA 1371 1 - 0

12 32 NC Gazzola Valeria 2 ITA 1320   |  30 NC Lucchetta Stefano 1.5 ITA 1335 0 - 1

13 13 NC Fava Riccardo 1 ITA 1440   |  31 NC Morgante Gabriele 1 ITA 1326 Â½ - Â½

14 17 NC Tonizzo Francesco 1 ITA 1440   |  25 NC Gazzola Andrea 1 ITA 1383 0 - 1

15 26 NC Maiello Francesco 1 ITA 1380   |  36 NC Ceppellotti Nives 1 ITA 1440 0 - 1

16 4 NC Drazic Dusan 1 SRB 1454   |  1 - F

17 10 NC Bubich Paolo 1 ITA 1440   |  0 - F

18 8 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

19 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

20 16 NC Testa Elena 0 ITA 1440   |  1 - F

21 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Serraglio Carlo Alberto4.5 ITA 1435   |  9 NC Bokan Nikola 4 1440 Â½ - Â½

2 6 NC Gatto Antonio 4 ITA 1446   |  5 NC Ridolfo Martin 4 ITA 1448 1 - 0

3 29 NC Cappelletto Joshuade 4 ITA 1342   |  19 NC Marchesich Giovanni 4 ITA 1435 Â½ - Â½

4 34 NC Titze Leo 3.5 ITA 1161   |  11 NC Carnelutti Paolo 3 ITA 1440 Â½ - Â½

5 1 NC Pomponio Stefano 3 ITA 1496   |  23 NC Murano Antonio 3 ITA 1410 0 - 1

6 28 NC Nardini Andrea 3 ITA 1365   |  21 NC Gismondi Gherardo Maria3 ITA 1420 0 - 1

7 35 NC Bianconi Ferdinando 3 ITA 1440   |  22 NC Serraglio Giovanni 3 ITA 1412 0 - 1

8 24 NC Zucchini Massimo 3 ITA 1389   |  15 NC Pintonello Francesco 2.5 ITA 1440 1 - 0

9 30 NC Lucchetta Stefano 2.5 ITA 1335   |  33 NC Clocchiatti Luca 2.5 ITA 1305 1 - 0

10 3 NC Sala Giulia 2 ITA 1476   |  7 NC Berezin Robert 2.5 1440 0 - 1

11 25 NC Gazzola Andrea 2 ITA 1383   |  4 NC Drazic Dusan 2 SRB 1454 0 - 1

12 36 NC Ceppellotti Nives 2 ITA 1440   |  32 NC Gazzola Valeria 2 ITA 1320 0 - 1

13 27 NC Gatto Lorenzo 2 ITA 1371   |  13 NC Fava Riccardo 1.5 ITA 1440 0 - 1

14 31 NC Morgante Gabriele 1.5 ITA 1326   |  16 NC Testa Elena 1 ITA 1440 1 - 0

15 26 NC Maiello Francesco 1 ITA 1380   |  17 NC Tonizzo Francesco 1 ITA 1440 0 - 1

16 2 NC Posocco Dennis 2 ITA 1496   |  1 - F

17 12 NC Fantini Bruno 2 ITA 1440   |  0 - F

18 10 NC Bubich Paolo 1 ITA 1440   |  1 - F

19 8 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

20 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

21 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Serraglio Carlo Alberto5 ITA 1435   |  6 NC Gatto Antonio 5 ITA 1446 1 - 0

2 9 NC Bokan Nikola 4.5 1440   |  29 NC Cappelletto Joshuade 4.5 ITA 1342 0 - 1

3 19 NC Marchesich Giovanni 4.5 ITA 1435   |  5 NC Ridolfo Martin 4 ITA 1448 0 - 1

4 21 NC Gismondi Gherardo Maria4 ITA 1420   |  24 NC Zucchini Massimo 4 ITA 1389 0 - 1

5 22 NC Serraglio Giovanni 4 ITA 1412   |  34 NC Titze Leo 4 ITA 1161 1 - 0

6 23 NC Murano Antonio 4 ITA 1410   |  30 NC Lucchetta Stefano 3.5 ITA 1335 1 - 0

7 7 NC Berezin Robert 3.5 1440   |  11 NC Carnelutti Paolo 3.5 ITA 1440 0 - 1

8 4 NC Drazic Dusan 3 SRB 1454   |  2 NC Posocco Dennis 3 ITA 1496 0 - 1

9 35 NC Bianconi Ferdinando 3 ITA 1440   |  28 NC Nardini Andrea 3 ITA 1365 1 - 0

10 32 NC Gazzola Valeria 3 ITA 1320   |  31 NC Morgante Gabriele 2.5 ITA 1326 0 - 1

11 15 NC Pintonello Francesco 2.5 ITA 1440   |  13 NC Fava Riccardo 2.5 ITA 1440 1 - 0

12 36 NC Ceppellotti Nives 2 ITA 1440   |  3 NC Sala Giulia 2 ITA 1476 0 - 1

13 17 NC Tonizzo Francesco 2 ITA 1440   |  10 NC Bubich Paolo 2 ITA 1440 1 - 0

14 12 NC Fantini Bruno 2 ITA 1440   |  25 NC Gazzola Andrea 2 ITA 1383 1 - 0

15 16 NC Testa Elena 1 ITA 1440   |  26 NC Maiello Francesco 1 ITA 1380 1 - 0

16 1 NC Pomponio Stefano 3 ITA 1496   |  0 - F

17 33 NC Clocchiatti Luca 2.5 ITA 1305   |  0 - F

18 27 NC Gatto Lorenzo 2 ITA 1371   |  1 - F

19 8 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

20 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

21 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Serraglio Giovanni 5 ITA 1412   |  20 NC Serraglio Carlo Alberto6 ITA 1435 0 - 1

2 5 NC Ridolfo Martin 5 ITA 1448   |  29 NC Cappelletto Joshuade 5.5 ITA 1342 Â½ - Â½

3 24 NC Zucchini Massimo 5 ITA 1389   |  23 NC Murano Antonio 5 ITA 1410 0 - 1

4 6 NC Gatto Antonio 5 ITA 1446   |  9 NC Bokan Nikola 4.5 1440 1 - 0

5 11 NC Carnelutti Paolo 4.5 ITA 1440   |  19 NC Marchesich Giovanni 4.5 ITA 1435 0 - 1

6 2 NC Posocco Dennis 4 ITA 1496   |  21 NC Gismondi Gherardo Maria4 ITA 1420 0 - 1

7 34 NC Titze Leo 4 ITA 1161   |  35 NC Bianconi Ferdinando 4 ITA 1440 1 - 0

8 15 NC Pintonello Francesco 3.5 ITA 1440   |  7 NC Berezin Robert 3.5 1440 1 - 0

9 30 NC Lucchetta Stefano 3.5 ITA 1335   |  31 NC Morgante Gabriele 3.5 ITA 1326 0 - 1

10 3 NC Sala Giulia 3 ITA 1476   |  27 NC Gatto Lorenzo 3 ITA 1371 1 - 0

11 28 NC Nardini Andrea 3 ITA 1365   |  4 NC Drazic Dusan 3 SRB 1454 0 - 1

12 17 NC Tonizzo Francesco 3 ITA 1440   |  12 NC Fantini Bruno 3 ITA 1440 Â½ - Â½

13 13 NC Fava Riccardo 2.5 ITA 1440   |  32 NC Gazzola Valeria 3 ITA 1320 1 - 0

14 10 NC Bubich Paolo 2 ITA 1440   |  16 NC Testa Elena 2 ITA 1440 0 - 1

15 25 NC Gazzola Andrea 2 ITA 1383   |  26 NC Maiello Francesco 1 ITA 1380 1 - 0

16 1 NC Pomponio Stefano 3 ITA 1496   |  0 - F

17 33 NC Clocchiatti Luca 2.5 ITA 1305   |  1 - F

18 36 NC Ceppellotti Nives 2 ITA 1440   |  0 - F

19 8 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

20 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

21 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

1 Pomponio Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1573 Media: 1424.17 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 61 0.58 0 0 0

2 B 13 NC Fava Riccardo ITA 1440 1 0 1

3 N 26 NC Maiello Francesco ITA 1380 1 0 2

4 B 15 NC Pintonello Francesco ITA 1440 1 0 3

5 N 9 NC Bokan Nikola 1440 0 0 3

6 B 23 NC Murano Antonio ITA 1410 0 0 3

7 0 0 F 0 3

8 0 0 F 0 3

0.58 0 3

2 Posocco Dennis
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1391 Media: 1386.43 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1435 61 0.58 0 0 0

2 N 16 NC Testa Elena ITA 1440 1 0 1

3 B 34 NC Titze Leo ITA 1161 335 0.88 0 0 1

4 N 25 NC Gazzola Andrea ITA 1383 1 0 2

5 B 22 NC Serraglio Giovanni ITA 1412 84 0.62 0 0 2

6 0 1 F 0 3

7 N 4 NC Drazic Dusan SRB 1454 42 0.56 1 1 4

8 B 21 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 76 0.6 0 1 4

3.24 1 4

3 Sala Giulia
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -3 Perf: 1419 Media: 1416.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1440 36 0.55 1 1 1

3 N 19 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 41 0.56 0 1 1

4 B 26 NC Maiello Francesco ITA 1380 96 0.63 1 2 2

5 N 23 NC Murano Antonio ITA 1410 66 0.59 0 2 2

6 B 7 NC Berezin Robert 1440 36 0.55 0 2 2

7 N 36 NC Ceppellotti Nives ITA 1440 36 0.55 1 3 3

8 B 27 NC Gatto Lorenzo ITA 1371 105 0.64 1 4 4

4.07 4 4

4 Drazic Dusan
NC SRB   Elo FIDE: 1454 Perf: 1510 Media: 1395.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 34 0.55 0 0 0

2 B 23 NC Murano Antonio ITA 1410 1 0 1

3 N 32 NC Gazzola Valeria ITA 1320 0 0 1

4 B 27 NC Gatto Lorenzo ITA 1371 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 25 NC Gazzola Andrea ITA 1383 1 0 3

7 B 2 NC Posocco Dennis ITA 1496 -42 0.44 0 0 3

8 N 28 NC Nardini Andrea ITA 1365 1 0 4

0.99 0 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

5 Ridolfo Martin
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1544 Media: 1375.38 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Serraglio Giovanni ITA 1412 36 0.55 1 1 1

2 N 25 NC Gazzola Andrea ITA 1383 1 1 2

3 B 20 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1435 13 0.52 0 1 2

4 N 34 NC Titze Leo ITA 1161 287 0.84 1 2 3

5 B 24 NC Zucchini Massimo ITA 1389 59 0.58 1 3 4

6 N 6 NC Gatto Antonio ITA 1446 2 0.5 0 3 4

7 N 19 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 13 0.52 1 4 5

8 B 29 NC Cappelletto Joshuade ITA 1342 106 0.64 Â½ 4 5

4.15 4 5

6 Gatto Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1722 Media: 1401.88 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Murano Antonio ITA 1410 1 0 1

2 B 26 NC Maiello Francesco ITA 1380 1 0 2

3 N 29 NC Cappelletto Joshuade ITA 1342 104 0.64 0 0 2

4 B 32 NC Gazzola Valeria ITA 1320 1 0 3

5 N 11 NC Carnelutti Paolo ITA 1440 1 0 4

6 B 5 NC Ridolfo Martin ITA 1448 -2 0.5 1 1 5

7 N 20 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1435 11 0.52 0 1 5

8 B 9 NC Bokan Nikola 1440 1 1 6

1.66 1 6

7 Berezin Robert
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1226 Media: 1372.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Zucchini Massimo ITA 1389 51 0.57 0 0 0

2 N 22 NC Serraglio Giovanni ITA 1412 28 0.54 Â½ 0 0

3 B 31 NC Morgante Gabriele ITA 1326 114 0.66 1 1 1

4 N 30 NC Lucchetta Stefano ITA 1335 105 0.64 1 2 2

5 B 34 NC Titze Leo ITA 1161 279 0.84 0 2 2

6 N 3 NC Sala Giulia ITA 1476 -36 0.45 1 3 3

7 B 11 NC Carnelutti Paolo ITA 1440 0 0.5 0 3 3

8 N 15 NC Pintonello Francesco ITA 1440 0 0.5 0 3 3

4.7 3 3

8 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

1ST CHESS FEST. LIGNANO SABBIADORO BEGINNER
(1508014D)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

9 Bokan Nikola
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1356 Media: 1415.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 NC Nardini Andrea ITA 1365 75 0.6 1 1 1

3 B 25 NC Gazzola Andrea ITA 1383 57 0.58 1 2 2

4 N 12 NC Fantini Bruno ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 B 1 NC Pomponio Stefano ITA 1496 -56 0.42 1 4 4

6 N 20 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1435 5 0.51 Â½ 4 4

7 B 29 NC Cappelletto Joshuade ITA 1342 98 0.63 0 4 4

8 N 6 NC Gatto Antonio ITA 1446 -6 0.49 0 4 4

3.73 4 4

10 Bubich Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1064 Media: 1377.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Gatto Lorenzo ITA 1371 69 0.6 1 1 1

2 B 29 NC Cappelletto Joshuade ITA 1342 98 0.63 0 1 1

3 N 33 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 135 0.68 0 1 1

4 B 28 NC Nardini Andrea ITA 1365 75 0.6 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1440 0 0.5 0 1 2

8 B 16 NC Testa Elena ITA 1440 0 0.5 0 1 2

3.51 1 2

11 Carnelutti Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1272 Media: 1359.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Nardini Andrea ITA 1365 75 0.6 1 1 1

2 N 30 NC Lucchetta Stefano ITA 1335 105 0.64 1 2 2

3 B 24 NC Zucchini Massimo ITA 1389 51 0.57 0 2 2

4 N 33 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 135 0.68 1 3 3

5 B 6 NC Gatto Antonio ITA 1446 -6 0.49 0 3 3

6 N 34 NC Titze Leo ITA 1161 279 0.84 Â½ 3 3

7 N 7 NC Berezin Robert 1440 0 0.5 1 4 4

8 B 19 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 5 0.51 0 4 4

4.83 4 4

12 Fantini Bruno
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1348 Media: 1397.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Cappelletto Joshuade ITA 1342 98 0.63 0 0 0

2 B 27 NC Gatto Lorenzo ITA 1371 69 0.6 1 1 1

3 N 36 NC Ceppellotti Nives ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 9 NC Bokan Nikola 1440 0 0.5 0 2 2

5 N 28 NC Nardini Andrea ITA 1365 75 0.6 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 25 NC Gazzola Andrea ITA 1383 57 0.58 1 3 3

8 N 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1440 0 0.5 Â½ 3 3

3.91 3 3
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13 Fava Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1295 Media: 1392.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Lucchetta Stefano ITA 1335 105 0.64 0 0 0

2 N 1 NC Pomponio Stefano ITA 1496 -56 0.42 0 0 0

3 B 22 NC Serraglio Giovanni ITA 1412 28 0.54 0 0 0

4 N 16 NC Testa Elena ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 31 NC Morgante Gabriele ITA 1326 114 0.66 Â½ 1 1

6 N 27 NC Gatto Lorenzo ITA 1371 69 0.6 1 2 2

7 N 15 NC Pintonello Francesco ITA 1440 0 0.5 0 2 2

8 B 32 NC Gazzola Valeria ITA 1320 120 0.66 1 3 3

4.52 3 3

14 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0 0 0

15 Pintonello Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1369 Media: 1394.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Gazzola Valeria ITA 1320 120 0.66 1 1 1

2 N 31 NC Morgante Gabriele ITA 1326 114 0.66 1 2 2

3 B 35 NC Bianconi Ferdinando ITA 1440 0 0.5 0 2 2

4 N 1 NC Pomponio Stefano ITA 1496 -56 0.42 0 2 2

5 B 33 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 135 0.68 Â½ 2 2

6 N 24 NC Zucchini Massimo ITA 1389 51 0.57 0 2 2

7 B 13 NC Fava Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 3 3

8 B 7 NC Berezin Robert 1440 0 0.5 1 4 4

4.49 4 4

16 Testa Elena
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1214 Media: 1394.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 135 0.68 0 0 0

2 B 2 NC Posocco Dennis ITA 1496 -56 0.42 0 0 0

3 N 27 NC Gatto Lorenzo ITA 1371 69 0.6 0 0 0

4 B 13 NC Fava Riccardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 31 NC Morgante Gabriele ITA 1326 114 0.66 0 0 1

7 B 26 NC Maiello Francesco ITA 1380 60 0.58 1 1 2

8 N 10 NC Bubich Paolo ITA 1440 0 0.5 1 2 3

3.94 2 3
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17 Tonizzo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1216 Media: 1384.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Titze Leo ITA 1161 279 0.84 0 0 0

2 N 3 NC Sala Giulia ITA 1476 -36 0.45 0 0 0

3 N 23 NC Murano Antonio ITA 1410 30 0.54 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 NC Gazzola Andrea ITA 1383 57 0.58 0 0 1

6 N 26 NC Maiello Francesco ITA 1380 60 0.58 1 1 2

7 B 10 NC Bubich Paolo ITA 1440 0 0.5 1 2 3

8 B 12 NC Fantini Bruno ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 3

3.99 2 3

18 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Marchesich Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1575 Media: 1398.38 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Pomponio Stefano ITA 1496 -61 0.42 1 1 1

2 N 34 NC Titze Leo ITA 1161 274 0.83 Â½ 1 1

3 B 3 NC Sala Giulia ITA 1476 1 1 2

4 N 24 NC Zucchini Massimo ITA 1389 46 0.56 1 2 3

5 B 20 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1435 0 0.5 Â½ 2 3

6 N 29 NC Cappelletto Joshuade ITA 1342 93 0.63 Â½ 2 3

7 B 5 NC Ridolfo Martin ITA 1448 -13 0.48 0 2 3

8 N 11 NC Carnelutti Paolo ITA 1440 1 2 4

3.42 2 4

20 Serraglio Carlo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1809 Media: 1415.50 W-We: 2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Posocco Dennis ITA 1496 -61 0.42 1 1 1

2 B 33 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 1 1 2

3 N 5 NC Ridolfo Martin ITA 1448 -13 0.48 1 2 3

4 B 29 NC Cappelletto Joshuade ITA 1342 93 0.63 1 3 4

5 N 19 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 0 0.5 Â½ 3 4

6 B 9 NC Bokan Nikola 1440 Â½ 3 4

7 B 6 NC Gatto Antonio ITA 1446 -11 0.48 1 4 5

8 N 22 NC Serraglio Giovanni ITA 1412 23 0.53 1 5 6

3.04 5 6
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21 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1614 Media: 1407.75 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Drazic Dusan SRB 1454 -34 0.45 1 1 1

2 N 35 NC Bianconi Ferdinando ITA 1440 0 1 1

3 B 30 NC Lucchetta Stefano ITA 1335 Â½ 1 1

4 N 22 NC Serraglio Giovanni ITA 1412 8 0.51 Â½ 1 1

5 B 27 NC Gatto Lorenzo ITA 1371 1 1 2

6 N 28 NC Nardini Andrea ITA 1365 1 1 3

7 B 24 NC Zucchini Massimo ITA 1389 31 0.54 0 1 3

8 N 2 NC Posocco Dennis ITA 1496 -76 0.4 1 2 4

1.9 2 4

22 Serraglio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1565 Media: 1410.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Ridolfo Martin ITA 1448 -36 0.45 0 0 0

2 B 7 NC Berezin Robert 1440 Â½ 0 0

3 N 13 NC Fava Riccardo ITA 1440 1 0 1

4 B 21 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 -8 0.49 Â½ 0 1

5 N 2 NC Posocco Dennis ITA 1496 -84 0.38 1 1 2

6 N 35 NC Bianconi Ferdinando ITA 1440 1 1 3

7 B 34 NC Titze Leo ITA 1161 251 0.81 1 2 4

8 B 20 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1435 -23 0.47 0 2 4

2.6 2 4

23 Murano Antonio
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 63 Perf: 1429 Media: 1420.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Gatto Antonio ITA 1446 -36 0.45 0 0 0

2 N 4 NC Drazic Dusan SRB 1454 -44 0.44 0 0 0

3 B 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

4 N 31 NC Morgante Gabriele ITA 1326 84 0.62 1 2 2

5 B 3 NC Sala Giulia ITA 1476 -66 0.41 1 3 3

6 N 1 NC Pomponio Stefano ITA 1496 -86 0.38 1 4 4

7 B 30 NC Lucchetta Stefano ITA 1335 75 0.6 1 5 5

8 N 24 NC Zucchini Massimo ITA 1389 21 0.53 1 6 6

3.89 6 6

24 Zucchini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1633 Media: 1434.12 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Berezin Robert 1440 1 0 1

2 B 36 NC Ceppellotti Nives ITA 1440 1 0 2

3 N 11 NC Carnelutti Paolo ITA 1440 1 0 3

4 B 19 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 -46 0.44 0 0 3

5 N 5 NC Ridolfo Martin ITA 1448 -59 0.42 0 0 3

6 B 15 NC Pintonello Francesco ITA 1440 1 0 4

7 N 21 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 -31 0.46 1 1 5

8 B 23 NC Murano Antonio ITA 1410 0 1 5

1.32 1 5
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25 Gazzola Andrea
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -27 Perf: 1210 Media: 1442.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Ridolfo Martin ITA 1448 -65 0.41 0 0 1

3 N 9 NC Bokan Nikola 1440 -57 0.42 0 0 1

4 B 2 NC Posocco Dennis ITA 1496 -113 0.35 0 0 1

5 N 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1440 -57 0.42 1 1 2

6 B 4 NC Drazic Dusan SRB 1454 -71 0.4 0 1 2

7 N 12 NC Fantini Bruno ITA 1440 -57 0.42 0 1 2

8 B 26 NC Maiello Francesco ITA 1380 3 0.5 1 2 3

2.92 2 3

26 Maiello Francesco
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -87 Perf: 717 Media: 1445.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 NC Gatto Antonio ITA 1446 -66 0.41 0 0 1

3 B 1 NC Pomponio Stefano ITA 1496 -116 0.34 0 0 1

4 N 3 NC Sala Giulia ITA 1476 -96 0.37 0 0 1

5 B 36 NC Ceppellotti Nives ITA 1440 -60 0.42 0 0 1

6 B 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1440 -60 0.42 0 0 1

7 N 16 NC Testa Elena ITA 1440 -60 0.42 0 0 1

8 N 25 NC Gazzola Andrea ITA 1383 -3 0.5 0 0 1

2.88 0 1

27 Gatto Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -24 Perf: 1223 Media: 1444.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bubich Paolo ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

2 N 12 NC Fantini Bruno ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

3 B 16 NC Testa Elena ITA 1440 -69 0.4 1 1 1

4 N 4 NC Drazic Dusan SRB 1454 -83 0.39 1 2 2

5 N 21 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 -49 0.43 0 2 2

6 B 13 NC Fava Riccardo ITA 1440 -69 0.4 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 N 3 NC Sala Giulia ITA 1476 -105 0.36 0 2 3

2.78 2 3

28 Nardini Andrea
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -24 Perf: 1219 Media: 1439.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Carnelutti Paolo ITA 1440 -75 0.4 0 0 0

2 B 9 NC Bokan Nikola 1440 -75 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 10 NC Bubich Paolo ITA 1440 -75 0.4 1 1 2

5 B 12 NC Fantini Bruno ITA 1440 -75 0.4 1 2 3

6 B 21 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 -55 0.42 0 2 3

7 N 35 NC Bianconi Ferdinando ITA 1440 -75 0.4 0 2 3

8 B 4 NC Drazic Dusan SRB 1454 -89 0.38 0 2 3

2.8 2 3
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29 Cappelletto Joshuade
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1714 Media: 1440.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Fantini Bruno ITA 1440 1 0 1

2 N 10 NC Bubich Paolo ITA 1440 1 0 2

3 B 6 NC Gatto Antonio ITA 1446 -104 0.36 1 1 3

4 N 20 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1435 -93 0.37 0 1 3

5 B 35 NC Bianconi Ferdinando ITA 1440 1 1 4

6 B 19 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 -93 0.37 Â½ 1 4

7 N 9 NC Bokan Nikola 1440 1 1 5

8 N 5 NC Ridolfo Martin ITA 1448 -106 0.36 Â½ 1 5

1.46 1 5

30 Lucchetta Stefano
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 3 Perf: 1312 Media: 1387.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Fava Riccardo ITA 1440 -105 0.36 1 1 1

2 B 11 NC Carnelutti Paolo ITA 1440 -105 0.36 0 1 1

3 N 21 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 -85 0.38 Â½ 1 1

4 B 7 NC Berezin Robert 1440 -105 0.36 0 1 1

5 N 32 NC Gazzola Valeria ITA 1320 15 0.52 1 2 2

6 B 33 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 30 0.54 1 3 3

7 N 23 NC Murano Antonio ITA 1410 -75 0.4 0 3 3

8 B 31 NC Morgante Gabriele ITA 1326 9 0.51 0 3 3

3.43 3 3

31 Morgante Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 24 Perf: 1404 Media: 1403.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 NC Pintonello Francesco ITA 1440 -114 0.34 0 0 1

3 N 7 NC Berezin Robert 1440 -114 0.34 0 0 1

4 B 23 NC Murano Antonio ITA 1410 -84 0.38 0 0 1

5 N 13 NC Fava Riccardo ITA 1440 -114 0.34 Â½ 0 1

6 B 16 NC Testa Elena ITA 1440 -114 0.34 1 1 2

7 N 32 NC Gazzola Valeria ITA 1320 6 0.51 1 2 3

8 N 30 NC Lucchetta Stefano ITA 1335 -9 0.49 1 3 4

2.74 3 4

32 Gazzola Valeria
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -18 Perf: 1201 Media: 1411.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pintonello Francesco ITA 1440 -120 0.34 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 NC Drazic Dusan SRB 1454 -134 0.32 1 1 2

4 N 6 NC Gatto Antonio ITA 1446 -126 0.33 0 1 2

5 B 30 NC Lucchetta Stefano ITA 1335 -15 0.48 0 1 2

6 N 36 NC Ceppellotti Nives ITA 1440 -120 0.34 1 2 3

7 B 31 NC Morgante Gabriele ITA 1326 -6 0.49 0 2 3

8 N 13 NC Fava Riccardo ITA 1440 -120 0.34 0 2 3

2.64 2 3
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33 Clocchiatti Luca
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 12 Perf: 1322 Media: 1421.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Testa Elena ITA 1440 -135 0.32 1 1 1

2 N 20 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1435 -130 0.32 0 1 1

3 B 10 NC Bubich Paolo ITA 1440 -135 0.32 1 2 2

4 B 11 NC Carnelutti Paolo ITA 1440 -135 0.32 0 2 2

5 N 15 NC Pintonello Francesco ITA 1440 -135 0.32 Â½ 2 2

6 N 30 NC Lucchetta Stefano ITA 1335 -30 0.46 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 1 F 2 3

2.06 2 3

34 Titze Leo
NC ITA   Elo FIDE: 1161 Perf: 1619 Media: 1443.88 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Tonizzo Francesco ITA 1440 1 0 1

2 B 19 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 -274 0.17 Â½ 0 1

3 N 2 NC Posocco Dennis ITA 1496 -335 0.12 1 1 2

4 B 5 NC Ridolfo Martin ITA 1448 -287 0.16 0 1 2

5 N 7 NC Berezin Robert 1440 1 1 3

6 B 11 NC Carnelutti Paolo ITA 1440 Â½ 1 3

7 N 22 NC Serraglio Giovanni ITA 1412 -251 0.19 0 1 3

8 B 35 NC Bianconi Ferdinando ITA 1440 1 1 4

0.64 1 4

35 Bianconi Ferdinando
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1199 Media: 1356.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 21 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 20 0.53 1 1 2

3 N 15 NC Pintonello Francesco ITA 1440 0 0.5 1 2 3

4 0 0 F 2 3

5 N 29 NC Cappelletto Joshuade ITA 1342 98 0.63 0 2 3

6 B 22 NC Serraglio Giovanni ITA 1412 28 0.54 0 2 3

7 B 28 NC Nardini Andrea ITA 1365 75 0.6 1 3 4

8 N 34 NC Titze Leo ITA 1161 279 0.84 0 3 4

3.64 3 4

36 Ceppellotti Nives
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1126 Media: 1401.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 24 NC Zucchini Massimo ITA 1389 51 0.57 0 0 1

3 B 12 NC Fantini Bruno ITA 1440 0 0.5 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 26 NC Maiello Francesco ITA 1380 60 0.58 1 1 2

6 B 32 NC Gazzola Valeria ITA 1320 120 0.66 0 1 2

7 B 3 NC Sala Giulia ITA 1476 -36 0.45 0 1 2

8 0 0 F 1 2

2.76 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Berezin Robert 3 0.5 1320 1047 1440 2002 M

9 NC Bokan Nikola 4 1.5 1429 1342 1440 2003 M

11 NC Carnelutti Paolo ITA 4 0.5 1357 1035 1440 1934 M 148765

23 NC Murano Antonio ITA 4 2.0 1446 1446 1410 2001 M 149589

25 NC Gazzola Andrea ITA 3 0.0 1466 666 1383 2006 M 166031

35 NC Bianconi Ferdinando ITA 4 1.0 1333 1140 1440 1943 M 148769
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